Fisa de date Ao Hoffmann Group

Geanta de scule pentru service cu perete inferior si panouri pentru scule
mobil, Tip:

Date comanda

Numarul de comanda 693060
GTIN 4045197570628
Clasa articolului 64C
Descriere

Executie:

Etrier de aluminiu 3D dublu pentru o capacitate mai mare de incdrcare.

Echipare interioara:

1 carcasa de baza cu 5 cutii de depozitare pentru piese mici inclusiv panou de scule cu 11 bucle
elastice ca acoperire (Cod 693082), 1 panou de scule cu suporturi de prindere pe partea frontala
si dorsala (Cod 693088), 1 panou de scule cu 23 bucle elastice si 1 compartiment cu clema pe
partea frontala si dorsala (Cod 693089).

Nota:
La cerere, valiza pentru scule este disponibila si cu incuietoare TSA.
Material: ABS

Tipul depozitarii sculei: Suport de prindere

Tipul depozitarii sculei: Compartimente buzunar
Capacitatea de incarcare a valizei: 45 kg
Caracteristica valizei: aprobat pentru zbor
Dimensiune interioara L: 470 mm

Dimensiune interioard I: 350 mm

Dimensiune interioara H: 200 mm

Greutate: 8,4 kg
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Descriere tehnica

Dimensiune interioara |

Greutate

Dimensiune interioara L
Dimensiune interioara H
Material

Tipul depozitarii sculei

Tipul depozitarii sculei
Capacitatea de incarcare a valizei

Caracteristica valizei

350 mm
8,4 kg

470 mm

200 mm

ABS
Suport de prindere
Compartimente buzunar

35kg

aprobat pentru zbor

Accesorii

Panou pentru scule cu 23 bucle elastice si 1 compartiment
cu clema

Perete inferior, inclusiv panou pentru scule cu 11 bucle
elastice

Covor de protectie

Maner

Set de roti

Panou pentru scule cu 45 bucle elastice

Panou pentru scule cu suport de prindere pentru scule

693089

693082

692800
693095
693097
693087
693088

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 24.03.202022:48

2/2



